

# Unsere Mai-Angebote!\*

**Jupiter J-Apotheke**

im Stadtfenster · Tel. 2 69 77

**Einhorn J-Apotheke**

in Hagen-Eilpe · Tel. 7 61 38



**Johannes J-Apotheke**

am Boeler Markt · Tel. 688 488

**Germania J-Apotheke**

am Hauptbahnhof · Tel. 2 65 68

## Voltaren Schmerzgel

120 g



Grundpreis:  
108,25 € / kg

statt 18,61 €  
nur 12,99 €

## Voltaren Dolo 25 mg

20 Tabletten



statt 12,23 €  
nur 8,99 €

## Loceryl Nagellack GEGEN NAGELPILZ

3 ml



Grundpreis:  
9996,67 € / l

statt 37,49 €  
nur 29,99 €

## IBU-ratiopharm 400 mg akut Schmerztabletten

20 Filmtabletten



statt 6,72 €  
nur 3,99 €

## Ginkobil ratiopharm 120 mg

120 Filmtabletten



statt 92,99 €  
nur 49,99 €

## Cetirizin-ratiopharm bei Allergien 10 mg

20 Filmtabletten



statt 9,50 €  
nur 4,99 €

## Kamistad Gel

10 g



Grundpreis:  
999,00 € / kg

statt 13,82 €  
nur 9,99 €

## OME P HEXAL 20 mg

14 Hartkapseln



statt 14,67 €  
nur 9,99 €

## Midro Tee

48 g



Grundpreis:  
62,29 € / kg

statt 3,80 €  
nur 2,99 €

## Zaditen Ophtha Sine AUGENTROPFEN

20 x 0,4 ml



Grundpreis:  
1248,75 € / l

statt 12,85 €  
nur 9,99 €

## Cystinol akut Dragees

60 Stück



statt 25,22 €  
nur 19,99 €

## Olivenöl Gesichtspflege Creme

50 ml



Grundpreis:  
199,80 € / l

Spartipp!  
nur 9,99 €

## Unsere Aktion im Mai 2024

### Avène Hautberatungstag

Jupiter J-Apotheke: 02. Mai,  
10.00 – 17.00 Uhr



Leiden Sie unter Rötungen, Trockenheit, Juckreiz oder anderen unangenehmen Reaktionen der Haut? Lassen Sie eine Hautanalyse durchführen! Im Anschluss werden Sie individuell von einer Kosmetikerin des Herstellers beraten. **Mit Terminabsprache.**

Am Aktionstag: **10% Rabatt** auf alle Avène Produkte\*\*



Holen Sie sich ab dem

**02. Mai**  
den neuen  
**Prämienkatalog**  
in Ihrer J-Apotheke!



\*\* Nicht kombinierbar mit weiteren Aktionen oder Vergünstigungen. Nicht auf verschreibungspflichtige Arzneimittel.  
Alle Artikel so lange der Vorrat reicht. Keine weiteren Vergünstigungen wie z. B. Bonustaler, Rabatte oder Parkgebühren-erstattungen! In haushaltsüblichen Mengen. Angebotspreise gelten nicht bei Zustellung durch unseren Botendienst. \*Angebote gelten nicht in der Germania J-Apotheke.

# Unser Erfolg hat viele Gesichter ...



... und wir freuen uns, wenn wir Sie und Ihr Lächeln für uns gewinnen können!

Als familienfreundliches Apothekenunternehmen mit derzeit 117 Mitarbeitenden an mehreren Standorten in Hagen suchen wir jederzeit kompetente, teamfähige und strahlende Kolleginnen und Kollegen in Voll- und Teilzeit.



Aktuell suchen wir zur Verstärkung unseres Teams sympathische, aufgeschlossene

## Pharmazeutisch-Technische Assistenten (m/w/d)

die uns fachlich wie auch menschlich bereichern.

Neben einem sicheren, modernen Arbeitsplatz bieten wir Ihnen:

- ein nettes Team
- flexible Stundenzahl + flexible Arbeitszeiten
- Zuschläge im Falle von Arbeitszeit ab 19 Uhr und samstags schon ab 16 Uhr
- Rowa-Kommissionierautomat
- kostenlose Parkmöglichkeiten
- zahlreiche Fort- und Weiterbildungsmöglichkeiten

... sowie weitere Vorteile und Vergünstigungen, die wir Ihnen gerne in einem persönlichen Gespräch vorstellen.

**Wenn Sie glauben, dass wir gut zueinander passen, dann freuen wir uns über Ihre Nachricht! Schreiben Sie uns gerne auch per E-Mail: [info@j-apotheken.de](mailto:info@j-apotheken.de).**

**Oder Sie rufen uns einfach an: 02331 631250**

**Selbstverständlich behandeln wir Ihre Bewerbung diskret.**

**Wir freuen uns auf Ihre Bewerbung!**

## Notdienst der Apotheken in Hagen

### Mai 2024

- |         |  |         |   |
|---------|--|---------|---|
| 1. Mi.  | Kronen-Apotheke, Altenhagener Str. 56, 02331/87854<br>Löwen-Apotheke, Tillmannsstr. 2, 02331/41124                                 | 17. Fr. | Kronen-Apotheke, Altenhagener Str. 56, 02331/87854  |
| 2. Do.  | Victoria-Apotheke am Wilhelmsplatz, Lange Str. 36, 02331/332077  | 18. Sa. | Neue Apotheke, Alleestr. 18, 02331/984753   |
| 3. Fr.  | Altstadt-Apotheke, Voerder Str. 2a, 02331/41951  | 19. So. | Eckeseyer-Apotheke, Eckeseyer Str. 155, 02331/27241<br>Elseyer-Apotheke, Möllerstr. 29, 02334/55898                       |
| 4. Sa.  | 📍 Jupiter J-Apotheke Im Stadtfenster, Friedrich-Ebert-Platz 2, 02331/26977   | 20. Mo. | Leonardo Apotheke, Boeler Str. 177, 02331/882858<br>Sonnen-Apotheke, Dahler Str. 63, 02337/8333                           |
| 5. So.  | 📍 Germania J-Apotheke, Graf-Von-Galen-Ring 23, 02331/26568<br>Elseyer-Apotheke, Möllerstr. 29, 02334/55898                         | 21. Di. | Altstadt-Apotheke, Voerder Str. 2a, 02331/41951   |
| 6. Mo.  | Dorfplatz-Apotheke, Möllerstr. 18, 02334/54111   | 22. Mi. | 📍 Jupiter J-Apotheke Im Stadtfenster, Friedrich-Ebert-Platz 2, 02331/26977  |
| 7. Di.  | Storchen-Apotheke, Martinstr. 2, 02331/407504  | 23. Do. | Löwen-Apotheke, Tillmannsstr. 2, 02331/41124  |
| 8. Mi.  | Alte Apotheke, Freiheitstr. 2, 02334/2763  | 24. Fr. | Kaisberg-Apotheke, Vorhaller Str. 28, 02331/301166  |
| 9. Do.  | Bären-Apotheke am Theater, Elberfelder Str. 51, 02331/26757<br>AVIE Apotheke im Brandt-Quartier, Enneper Str. 140 a, 02331 3760610 | 25. Sa. | Bären-Apotheke am Theater, Elberfelder Str. 51, 02331/26757   |
| 10. Fr. | Sonnen-Apotheke, Freiheitstr. 12, 02334/3533   | 26. So. | Victoria-Apotheke am Wilhelmsplatz, Lange Str. 36, 02331/332077<br>📍 Johannes J-Apotheke, Schwerter Str. 139, 02331/61005 |
| 11. Sa. | Wilhelms-Apotheke, Wilhelmsplatz 2, 02331/331803   | 27. Mo. | Rathaus-Apotheke Internationale Apotheke, Badstr. 4, 02331/32663  |
| 12. So. | Emster-Apotheke, Emster Str. 91, 02331/953411<br>Kaisberg-Apotheke, Vorhaller Str. 28, 02331/301166                                | 28. Di. | 📍 Germania J-Apotheke, Graf-Von-Galen-Ring 23, 02331/26568  |
| 13. Mo. | Elisabeth-Apotheke, Haldener Str. 107, 02331/85188   | 29. Mi. | Sauerland-Apotheke, Helfer Str. 52, 02331/61722   |
| 14. Di. | Robin-Apotheke im real,-, Kabeler Str. 25, 02331/4833388   | 30. Do. | 📍 Einhorn J-Apotheke, Eilper Str. 58, 02331/76138<br>Storchen-Apotheke, Martinstr. 2, 02331/407504                        |
| 15. Mi. | Rathaus-Apotheke Internationale Apotheke, Badstr. 4, 02331/32663   | 31. Fr. | Hubertus-Apotheke, Kölner Str. 10, 02331/43682  |
| 16. Do. | Adler-Apotheke, Elberfelder Str. 74, 02331/25783   |         |   |

Stand: 16.04.2024. Angaben ohne Gewähr.

Ihre Jupiter J-Apotheke im Stadtfenster hat von montags bis freitags von 7.30 bis 20.00 Uhr und samstags von 9.00 bis 18.00 Uhr für Sie geöffnet!

[www.J-Apotheken.de](http://www.J-Apotheken.de)